РЕШЕНИЕ № 4
заседания Ученого совета ИГУМ НовГУ

от «20» марта 2017г.

Присутствуют – 17 членов Ученого совета из 21
Повестка дня:
1. Отчет о работе юридического факультета, лаборатории криминалистики и лаборатории практических методов обучения в составе ФЮР – декан В.Ф. Прокофьев
2. Разное.
По 1 вопросу постановили: 1. Отчет о работе юридического факультета, лаборатории криминалистики и лаборатории практических методов обучения в составе ФЮР утвердить.
По 2 вопросу постановили: 1. Участвовать в запланированных мероприятиях по профориентационной работе ИГУМ. 2. Направить в дирекцию ИГУМ список ответственных за проф. ориентационную работу на факультете. Ответственные – руководители структурных подразделений. Срок исполнения – 22 марта 2017г.
Председатель                                                           Е.В.Торопова

Секретарь                                                                 И.Г.Калягина